

Intera on myynyt osakkeensa Consti Yhtiöt Oyj:ssä

INTERA PARTNERS OY YHTIÖTIEDOTE 14.6.2016, KLO 10.00

Intera on myynyt osakkeensa Consti Yhtiöt Oyj:ssä

Intera Fund I Ky ("Intera") on myynyt Consti Yhtiöt Oyj:n ("Consti" tai "Yhtiö") osakkeensa nopeutetussa tarjousmenettelyssä rajatulle joukolle institutionaalisia sijoittajia ("Osakemyynti"). Intera myi yhteensä 939.436 Yhtiön osaketta, joka vastaa noin 12 prosenttia Yhtiön kaikista osakkeista ja äänistä. Osakkeiden bruttomyyntitulot Osakemyynnissä olivat noin 10 miljoonaa euroa. Constin listautumisen yhteydessä Interan osakkeille asetettu luovutusrajoitus päättyi 8.6.2016. Osakemyynnin jälkeen Intera ei omista Yhtiön osakkeita.

Danske Bank A/S, Helsingin sivuliike toimi pääjärjestäjänä Osakemyynnissä.

Intera Partners Oy

Jokke Paananen, toimitusjohtaja

Lisätietoja

Jokke Paananen, toimitusjohtaja, Intera Partners Oy, 050 300 3737

Jakelu

www.interapartners.fi

Vastuunrajoitus

Danske Bank A/S, Helsingin sivuliike ("Danske Bank") toimi Osakemyynnissä ainoastaan Interan eikä kenenkään muun lukuun, eikä pidä ketään muuta tahoa asiakkaanaan Osakemyynnin yhteydessä (riippumatta siitä, onko kyseinen taho vastaanottanut tämän tiedotteen). Danske Bank ei ole vastuussa asiakassuhteen nojalla kenellekään muulle kuin Interalle, eikä se anna Osakemyyntiin tai mihinkään tässä asiakirjassa viitattuun järjestelyyn liittyviä neuvoja. Danske Bank ei hyväksy minkäänlaista vastuuta tämän tiedotteen sisältämän tiedon täsmällisyydestä, täydellisyydestä tai oikeellisuudesta, eikä se sovellettavan lain sallimissa rajoissa ole siten sellaisessa vastuussa, joka sillä muutoin olisi tällaisen tiedotteen johdosta. Mikään tässä tiedotteessa ei ole eikä muodosta lupausta tai vakuutusta nykyisestä tai tulevasta.

Tämän tiedotteen sisältämä tieto ei ole tarkoitettu julkistettavaksi tai levitettäväksi suoraan tai välillisesti Yhdysvalloissa, Kanadassa, Uudessa-Seelannissa, Australiassa, Japanissa, Hongkongissa, Singaporessa tai Etelä-Afrikassa tai missään muussa maassa jossa sen julkaiseminen tai levittäminen olisi lainvastaista. Nämä kirjalliset materiaalit eivät muodosta tarjousta arvopapereiden myymiseksi missään valtiossa. Tässä mainittuja arvopapereita ei ole rekisteröity Yhdysvaltain vuoden 1933 arvopaperilain (muutoksineen) ja sen nojalla annettujen säännösten ja määräysten mukaisesti.